Übermittlung an Dritte findet nicht statt. 

§ 11 
Haushalts- und Wirtschaftsführung 

Für die Haushalts- und Wirtschaftsführung des Zweckverbandes gelten die Vorschrif-
ten der Eigenbetriebsverordnung entsprechend. Das Stammkapital des Zweckverban-
des beträgt 5.900.000,00 € - in Worten: Fünfmillionenneunhunderttausend 0/

100. Die 
Stammeinlagen der Verbandsmitglieder betragen: 

Kreis Steinburg   2.950.000,00 € 
Stadt Brunsbüttel  1.475.000,00 € 

WV Unteres Störgebiet 1.475.000,00 € 

Die Stammeinlagen werden aus der allgemeinen Rücklage entnommen. 

Die Kreisverwaltung des Kreises Steinburg nimmt die Prüfungsaufgaben nach § 116